

VILLAGE OF WOODRIDGE

MENDINGWALL LIFT STATION REHABILITATION – BID #2021-08

ADDENDUM #1

DATE: September 14, 2021

TO: Prospective Offerors

SUBJECT: Addendum No. 1

This addendum forms a part of the bid and contract documents associated with Bid #2021-08 and modifies the original document previously distributed. The deadline for submittals is unchanged. The following is a list of questions along with the answers, received by the Village:

1. **Question:** Would the Village entertain the installation of maintainable weep hole component to the lift station rehabilitation project?

Answer: The Village would decline any proposed modification to the plans / specifications for this type of an addition.

2. **Question:** Would the Village allow an alternate or equal coating system to the wet well?

Answer: The contractor’s bid proposal must select where indicated in the bid documents from one of the specified wet well coating systems included in the plans and specifications – 1) Raven 2) Xypex or 3) Spectrum.

3. **Question:** In the spec section on Wet Well Coatings, Section 07 14 60, what is the specified thickness of application for lining product? If they aren’t specifying a thickness for each product, how will that be determined then? This will affect how much material is put into the estimate and man hours.

Answer: There are three specified wet well coating systems that can be utilized for this project. The manufacturer’s representative is to provide technical consultation for the project which will include the manufacturer’s recommendation for the optimum coating thickness to meet the requirements of the specification including the required 2-year extended warranty for the coating system. In addition, Section 3.03 (Application) states that application rates shall be in accordance with manufacturer’s product data. The contact names and phone numbers for each of the wet well coating systems are included with the specifications and should be contacted for details related to their recommended product application for this project and priced as such.

I hereby acknowledge receipt of Addendum #1
#2021-08 / Mendingwall Lift Station Rehabilitation

Name and Title: (Please Print) _____

Signature: _____ Date: _____

Name of Company: _____

(A copy of this Addendum / Acknowledgement must be included with Bid Submittal).